
 
Číslo smlouvy objednatele: 487-2016-508101/5  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesice u Bíliny, část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov 

                                                                                   

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo   

číslo 487-2016-508101 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) ve 
znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 
ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Hana Němcová, KPÚ pro Ústecký kraj, odborný 
referent Pobočky Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice 

Telefon: + 420 725 032 215 

E-mail : h.nemcova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501 

Zastoupen: jednatelem, Tomášem Charvátem  

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Tomáš Charvát 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: Raifeisenbank 

Číslo účtu: 944056036/5500 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

ID DS: fkze8c 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl 
C, vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxx 



   
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesice u Bíliny, část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov 

 2 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o 
dílo č. 487-2016-508101 ze dne 5. 5. 2016 (dále jen „dodatek“).    
 
Předmět a účel smlouvy: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Radovesice u Bíliny, část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov (dále jen  
„KoPÚ“) 
 
 

Čl. I. 
Předmět a účel dodatku 

 
 

1. Na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 8. 6. 2020 dochází k úpravě termínů plnění 

u dílčích fakturačních celků 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. a 3.2.2. Dále pak dochází k úpravě 

počtu měrných jednotek u dílčích celků 3.2.1.1., 3.2.1.2. a 3.2.1.3.  

2. Z důvodu nastalé mimořádné události, konkrétně vyhlášení nouzového stavu na území ČR a 

vládních opatření k prevenci šíření onemocnění COVID-19, nebylo možné konat kontrolní dny a 

jednání sboru zástupců, a proto nebylo možné odsouhlasit navržený „Plán společných zařízení“ 

Vzhledem k této mimořádné situaci se v příloze ke SoD – KoPÚ v k.ú. Radovesice u Bíliny, část 

k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov mění termíny plnění u dílčích fakturačních celků následovně:  

3.2 Návrhové práce částí 3.2.1, 3.2.1.1, 3.2.1.2, 3.2.1.3 z 30. 6. 2020 na 30. 9. 2020,        

3.2 Návrhové práce části 3.2.2 z 30. 9. 2020 na 30. 11. 2020.  

3. Z důvodu snížení potřeby počtu měrných jednotek u návrhových prací v souvislosti s návrhem 

„Plánu společných zařízení KoPÚ Radovesice u Bíliny a v části k.ú. Dřínek a části k.ú. Hetov.“  

byla projednána změna smlouvy o dílo u položek 3.2 Návrhové práce částí 3.2.1.1, kde se mění 

(snižuje) počet měrných jednotek z 120 MJ na 68 MJ. U části 3.2.1.2 se mění (snižuje) počet 

měrných jednotek z 170 MJ na 48 MJ. U části 3.2.1.3 se mění počet (snižuje) měrných jednotek 

z 75 MJ na 0 MJ. 

4. Úpravou počtu MJ dochází ke snížení ceny díla o 79 900,00 Kč bez DPH 

5. Z výše uvedeného důvodu se Čl. VI bod 6.1. smlouvy upravuje následovně: 

          Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky,   
          vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha k dodatku č. 5, která je  
          nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

 

1. Hlavní celek – Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) 
bez DPH 

1 508 950 Kč 

2. Hlavní celek – Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) 
bez DPH 

   618 150 Kč 

3. Hlavní celek – Mapové dílo     251 800 Kč 

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM     100 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 478 900 Kč 

DPH 21 %    520 569 Kč 
Celková cena díla včetně DPH          2 999 469 Kč 

 

6. Zároveň se mění Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Radovesice u 

Bíliny, část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov. U výše uvedených dílčích fakturačních celků je upraven 

termín plnění.                                                                              



   
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radovesice u Bíliny, část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov 

 3 

 
 
 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 487-2016-508101. 
 
2. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatků č. 1 až 4 zůstávají v platnosti. 
 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 
o registru (zákon o registru smluv). 

 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
V Teplicích dne: 17.06.2020          V Teplicích dne: 16.06.2020  
 
 
Objednatel                                   Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------                        ------------------------------------------------ 
 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA                           Tomáš Charvát     
ředitel Krajského pozemkového                                     jednatel společnosti 
úřadu pro Ústecký kraj   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Položkový výkaz činností – Příloha k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Radovesice u Bíliny, 
část k.ú. Dřínek a část k.ú. Hetov 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Radovesice u Bíliny, část k.ú Dřínek a část k.ú. Hetov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 3 2 000 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 1 1 000 1 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v trvalých 

porostech
ha

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 207 1 800 372 600 31.07.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 6 1 000 6 000 31.07.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 1246 150 186 900 31.10.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1259 150 188 850 31.10.2017

1 508 950 31.10.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1259 300 377 700

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 68 400 27 200

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 48 300 14 400

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 300 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 1259 150 188 850 30. 11. 2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

618 150

3.3 Mapové dílo ha 1259 200 251 800 
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.rozhodnutí

251 800

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 500 200
100 000

28. 2. 2022

   Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
100 000

600 747 600

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30. 9 .2020

1246

   Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

20.11.20163.1.1.

3.1.2. 20.11.2016

   Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3.



1 508 950 Kč

618 150 Kč

251 800 Kč

100 000 Kč

2 478 900 Kč

520 569 Kč

2 999 469 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Teplicích dne 16.06.2020

…………………………………………………..………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Teplicích dne 17.06.2020           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj Tomáš Charvát,  jednatel společnosti

…………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:


